Federagdo de Automobilismo de 580 Paula

.9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022
FORMULA Autodromo de Interlagos 4,309 km

CONSOLIDADO

Pos No. Name BestTm Diff Gap
1 122 LUIS CESAR JR 1:36.417
2 18  RAFAELA FERREIRA 1:39.635 3.218 3.218
3 99  CAPARELLI 1:41.547 5.130 1.912
4 29 1:44.468 8.051 2.921
5 4 1:48.830 12.413 4.362
6 2 1:50.589 14.172 1.759
7 6 1:53.114 16.697 2.525
8 123 1:55.416 18.999 2.302
9 55 1:57.534 21.117 2.118
10 1 1:57.838 21.421 0.304
11 26 1:59.100 22.683 1.262
12 28 2:01.782 25.365 2.682
13 5 2:04.089 27.672 2.307
14 90 2:08.107 31.690 4.018
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